

King Kold Meats, Inc. 331-333 N. Main St. Englewood, OH 45322 937-836-2731

Item # 9491C Fully Cooked Seasoned Beef Patty (“Pub Burger”)

Fully cooked beef patty, seasoned to perfection. The Pub Burger is a labor of love and dedication to making the best burger in our lineup of exceptional cooked line products. Approximately 4.75” diameter and 3/8” thick. Packaged 60 4 oz patties per box.

INGREDIENTS:

Beef, Water, Burger Seasoning (Salt, Dextrose, Spices, Natural Smoke Flavor, and Natural Flavor. Silicone Dioxide Added as a Free Flow Aid), Grill Patty Seasoning (Salt, Sugar, Grill Flavor (Maltodextrin, Flavor (From Sunflower Oil), Modified Food Starch, Corn Syrup, Solids, Tricalcium Phosphate), Worcestershire Sauce Powder (Corn Syrup Solids, Salt, Caramel Color, Garlic, Sugar, Spices, Soy Sauce Solids (Naturally Fermented Wheat and Soybean, Salt, Maltodextrin Caramel Color), Palm Oil, Tamarind, Natural Flavor, and Sulfating Agent), Garlic, Onion, Spice, Caramel Color, Natural Hickory Smoke, and Less Than 2% Silicon Dioxide Added to Prevent Caking) Torula Yeast Extract, Citrus Fiber, Ground Mustard.

Name: FC Seasoned Beef Patties (PUB BURGER)	
KK Code	9491C
Piece Weight	4 oz. average
Type	Beef
Pack	60/ 4oz average
Storage	Frozen
Pallet Config	10T1X 10HI
Net Case Weight	15.00 lbs.
Gross Case Weight	15.90 lbs.
Case Dimensions	15.625 x 10.5 x 5.125
Case UPC	N/A



Nutrition Facts

60 servings per container
Serving size 4 oz (113g)

Amount per serving
Calories 290

	% Daily Value*
Total Fat 18g	23%
Saturated Fat 7g	35%
Trans Fat 1g	
Cholesterol 95mg	32%
Sodium 490mg	21%
Total Carbohydrate 1g	0%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 1g	
Includes 1g Added Sugars	2%

Protein 28g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 27mg	2%
Iron 3mg	15%
Potassium 305mg	6%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.



CONTACT US
 937.836.2731
 Fax: 937.836.5919
 kingkoldinc.com
 Englewood, OH



Preparation Instructions

1. Product is Fully Cooked
2. Prepare using desired method

Allergens:

Soy, Wheat